autorizzazioni secondo normativa di legge 
relazione descrittiva delle caratteristiche del prodotto
dosaggio consigliato
scadenza non inferiore ad almeno anni 3 dalla data di produzione

ART. 3  - Ammontare dell’appalto

L’importo  complessivo  della  fornitura  è  di  €  4.953,20  (diconsi 
euro quattromilanovecentocinquantatre/20),  IVA inclusa.

ART. 4  - Osservanza di leggi e regolamenti

L’appalto è soggetto alla completa osservanza di tutte le norme contenute nelle leggi nazionali e 
regionali  e nei  regolamenti  vigenti   in materia di pubbliche forniture ed in particolare di